

Kjeld Larsen & Søns eftf. a/s
Hartevej 5, Harte, 6000 Kolding

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 12 25 53 73

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2024.

Frank Kroer Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kjeld Larsen & Søns eftf. a/s Hartevej 5 Harte 6000 Kolding
	Telefon: 75526822 Telefax: 75506603
	CVR-nr.: 12 25 53 73 Stiftet: 29. juni 1988 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december 34. regnskabsår
Bestyrelse	Frank Kroer Andersen Vibeke Andersen Krogh Thomas Vestergaard Andersen
Direktion	Frank Kroer Andersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Bankforbindelse	Spar Nord, Kolding
Modervirksomhed	FA Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af anlægsgartner- og entreprenørarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.930.616 mod 7.462.905 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16.645 mod -15.177 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	7.930.616	7.462.905
1 Personaleomkostninger	-7.578.265	-7.143.679
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-289.480	-317.474
Driftsresultat	62.871	1.752
Andre finansielle indtægter	13.013	9.081
Øvrige finansielle omkostninger	-49.005	-29.868
Resultat før skat	26.879	-19.035
Skat af årets resultat	-10.234	3.858
Årets resultat	16.645	-15.177
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	16.645	0
Disponeret fra overført resultat	0	-15.177
Disponeret i alt	16.645	-15.177

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	982.536	718.432
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>982.536</u>	<u>718.432</u>
Deposita	150.000	150.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.132.536</u>	<u>868.432</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	327.000	298.500
Varebeholdninger i alt	<u>327.000</u>	<u>298.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.467.250	1.797.083
Igangværende arbejder for fremmed regning	322.946	283.503
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	189.560	130.741
Andre tilgodehavender	201.335	137.955
Periodeafgrænsningsposter	249.878	348.764
Tilgodehavender i alt	<u>2.430.969</u>	<u>2.698.046</u>
Likvide beholdninger	10.142	20.485
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.768.111</u>	<u>3.017.031</u>
Aktiver i alt	<u>3.900.647</u>	<u>3.885.463</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.287.189	1.270.544
Egenkapital i alt	1.787.189	1.770.544
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	100.900	122.500
Hensatte forpligtelser i alt	100.900	122.500
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	227.246	219.562
Langfristede gældsforpligtelser i alt	227.246	219.562
Gæld til pengeinstitutter	23.560	442.825
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	0	69.751
Igangværende arbejder for fremmed regning	5.362	16.628
Leverandører af varer og tjenesteydelser	370.176	285.333
Selskabsskat	31.834	3.542
Anden gæld	1.354.380	954.778
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.785.312	1.772.857
Gældsforpligtelser i alt	2.012.558	1.992.419
Passiver i alt	3.900.647	3.885.463

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	1.285.721	450.000	2.235.721
Udloddet udbytte	0	0	-450.000	-450.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-15.177	0	-15.177
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	1.270.544	0	1.770.544
Årets overførte overskud eller underskud	0	16.645	0	16.645
	500.000	1.287.189	0	1.787.189

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.285.689	5.900.502
Pensioner	1.140.581	1.094.902
Andre omkostninger til social sikring	151.995	148.275
	<u>7.578.265</u>	<u>7.143.679</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>17</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 24 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		327
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.467
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser		202
Garantiforpligtelser		99
Eventualforpligtelser i alt		<u>301</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FA Holding ApS som er administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
